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Gåsö Vägsamfällighet Årsmöte 2024 
Protokoll årsmöte söndagen 2024-Juli- l 4, kl.13:00. 
Plats: Norra Gärdet, Gåsö 

a/ Sammanträdet öppnas, upprop/röstlängd a) Sammanträdet öppnades av ordförande Emelie
b/ Val av ordförande för mötet Friis.
c/ Val av sekreterare för mötet b) Emelie Friis valdes till ordförande för mötet
d/ Godkännande av dagordning och c) Cicki Lewenhaupt Nilsson valdes till sekreterare för
sammanträdets behörighet mötet.
e/ Val av två justerare d) Dagordning och sammanträdets behörighet

godkänns.
e) Elias Wästberg och Magnus Tyden utsågs till
iusterare.

Föredragning av verksamhetsberättelsen för Berättelsen lästes upp på mötet och godkändes. 
2023 
Föredragning av ekonomin för 2023 Föreningens ekonomi god. Arets resultat 81 274 kr 

Årsredovisning och 
verksamhetsredovisning godkändes och lades till 
handlingarna 
Det momskrav som tidigare fastställts som ett krav är 
numera borttaget och föreningen behöver inte längre 
betala in moms. Vi momsregistrerar O kr i år. De 
kostnader som föreningen har i första hand är 
reparationer för bryggan 
Önskemål från medlemmarna är att flytta över 
penqarna till ett ränteqivande konto som tex SBAB. 

Föredragning av revisionsberättelsen för 2023 Ekonomi och protokoll granskade av revisorn som 
bedömer att allt är i god ordning. 

Fråqa om ansvarsfrihet för styrelsen Mötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet. 
Styrelsens förslag till åtgärder under 2024. 2023 bytte vi ut alla röda plastbojar mot svarta för att 
Underhåll av bryggan, mm. få det äldre y-bommarna att hålla längre och ge en 

extra styrka. Vintern har varit påfrestande för bryggan 
och det saknas en bom. Styrelsen har försökt göra en 
sambeställning med granbryggan för att minimera 
fraktkostnader men det har dröjt och de tittar nu på 
att hitta en annan lösning för att kunna köpa in fler 
och förvara. Övrigt är det löpande underhåll som görs. 
Medlemmarna uppmanas att återkomma med tips 
om de ser saker som behöver åtgärdas. Önskemål l: 
sätt galler på alla trallarna av trä för att minska halka. 
Styrelsen kommer även ställa hårdare krav på att tex 
ösa båten. Önskemål 2: Zonen för i och urlastning -
ändra från 3 timmarsreqel till 30 minuter. :

Behandling av inkomna ärenden och Inga inkomna ärende. 
motioner (senast inkomna 14 dagar före 
mötet) 
Frågan om ersättning till styrelsen och Ingen ersättning erläggs till styrelsen. Klartecken för 
revisorerna fikabröd och eventuell middag till styrelsen på sina 

möten under året. 
Förslag till budget & fastställande av avgifter Budget och avgifter för 2024 godkändes. Avgiften 
för 2024. lämnas oförändrad. 

Val av styrelseledamöter för två år = tiden Ordinarie styrelseledamöter: Emelie Fries, Cicki 
tom 2026 (avgående är Cicki Lewenhaupt Lewenhaupt Nilsson, Susanne Kockly till 2026 

Nilsson, Emelie Friis, Susanne Kockly. 




